

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Перезнатнова О.А.
(Подпись, фамилия, инициалы)

«24» августа 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа №8 п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской
области имени Воина-интернационалиста С.А.Кафидова
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 446441, Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т.
Алексеевка, ул.Куйбышева, 23
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6350018774

(ИНН работодателя)

1116350001228

(ОГРН работодателя)

80.21.2; 80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №8 п.г.т. Алексеевка
 городского округа Кинель Самарской области имени Вонна-интернационалиста С.А.Кафидова
 (полное наименование работодателя)

446441, Самарская область, г.о. Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул.Куйбышева, 23, Директор – Суровцев Владимир Михайлович, School8-kin@yandex.ru
 (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
		класс 1		класс 2			класс 3			класс 4			
		3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2		
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.):	101	57	1	17	17	2	-	-	-				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	103	45	3	20	20	2	-	-	-				
из них женщины:	96	42	-	21	19	2	-	-	-				
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лыжное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-12А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника													
Классы (подклассы) условий труда														химический
														онкологический
														арозоль премушественно фидрогенного действия
														шум
														инфразвук
														ультразвук воздушный
														вибрация общая
														вибрация локальная
														ненонизирующее излучение
														ионизирующее излучение
														параметры микроклимата
														параметры световой среды
														тяжесть трудового процесса
														напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный отплачиваемый отпуск (да/нет)													
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													